[image: image1.jpg]





RDMOTO CZECH REPUBLIC



info@rdmoto.cz



www.rdmoto.cz


K40S
Kawasaki Vulcan 650 2015-
	Kit pro levou stranu
	Kit pro pravou stranu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pos.
	Popis
	Kat.číslo
	Počet
	
	Pos.
	Popis
	Kat.číslo
	Počet
	

	1
	Šrouby M6x25
	877
	3
	
	1
	Šrouby M6x25
	877
	3
	

	2
	šroub M10x70
	851
	1
	
	2
	šroub M10x70
	851
	1
	

	3
	dural. SL adaptér  d=91mm
	DV346
	1
	
	3
	dural.SL adaptér d=91mm
	DV346
	1
	

	4
	podložka M10
	804
	1
	
	4
	podložka M10
	804
	1
	

	5
	matice pojistná M10
	810
	1
	
	5
	matice pojistná M10
	810
	1
	

	6
	podložka pérová M10
	801
	1
	
	6
	podložka pérová M10
	801
	1
	

	7
	šroub M8x60
	838
	1
	
	7
	šroub M8x60
	838
	1
	


	8
	duralový váleček d=10mm
	1230
	2
	
	8
	duralový váleček d=10mm
	1230
	2
	

	9
	podložka M8
	802
	2
	
	9
	podložka M8
	802
	2
	

	10
	šroub M8x40
	828
	1
	
	10
	šroub M8x40
	828
	1
	

	11
	Duralový váleček d=12,5mm
	1232
	1
	
	11
	duralový váleček d=17,5
	1231
	1
	

	12
	šroub M5x25 
	1036
	1
	
	12
	šroub M5x35  
	1035
	1
	

	13
	šroub M6x16
	1033
	1
	
	13
	3M páska
	
	2
	

	14
	ocelový adaptér L
	719
	1
	
	14
	ocelový adaptér P
	720
	1
	

	15
	Šroubky M4x12
	876
	2
	
	15
	Šroubky M4x12
	876
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Montáž :
Demontujte originál plast na levé i pravé straně a originál šrouby M8, M5 a M6.
Levá strana:
1. vezměte šroub M10 ID.2 nasaďte na něj podložku pérovou M10            ID.6 a  SL adaptér ID.3., šroub prostrčte ocelovým adaptérem ID.14, nasaďte na něj  podložku M10 ID.4 a tuto sestavu stáhněte maticí M10 ID.5.
2. tuto sadu namontujte na rám motocyklu, pomocí šroubů M8 ID.7 a ID.10,na které nasadíte podložky M8 ID.9. a válečky ID.8.
3. nakonec namontujte šroub M5 ID.12 + váleček ID.11, šroub M6 ID.13 a poté nandejte zpět originál plast.
Pravá strana:
1. vezměte šroub M10 ID.2 nasaďte na něj podložku pérovou M10            ID.6 a  SL adaptér  ID.3., šroub prostrčte ocelovým adaptérem ID.14, nasaďte na něj  podložku M10 ID.4 a tuto sestavu stáhněte maticí M10 ID.5.

2. tuto sadu namontujte na rám motocyklu, pomocí šroubů M8 ID.7 a ID.10, na které nasadíte podložky M8 ID.9 a válečky ID.8.
3. nakonec namontujte šroub M5 ID.12 + váleček ID.11, šroub a  poté nandejte zpět originál plast.
Upozornění - na závity všech šroubů doporučujeme použít pojistné lepidlo středně silné (modré barvy).

[image: image2.jpg]



[image: image3.jpg]


[image: image4.png]



1

